
 

รายงานสรุปผลการดำเนินงาน 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2566 รอบ 6 เดือน 

(ระหว่างเดือน ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย 

อำเภอประทาย       จังหวัดนครราชสีมา 
 

 

 

 

 

งานยุทธศาสตร์และงบประมาณ 

สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย 



 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย 
                     เรื่อง รายงานแสดงผลการดำเนินงาน ไตรมาส 1-๒  ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ 

........................................................................................................... 
                     อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย ว่าด้วยการรับเงิน การเบิกจ่ายเงิน การฝากเงิน 
การเก็บรักษาเงิน    และการตรวจเงินขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น   พ.ศ. ๒๕๔๗   และที่แก้ไขเพิ่มเติม 
ข้อ ๑๐1/1 ให้หัวหน้าหน่วยงานคลังจัดทำรายงานแสดงผลการดำเนินงานรายไตรมาสตามท่ีกรมส่งเสริมการ
ภายในสามสิบวันนับจากวันส้ินไตรมาส  และประกาศปกครองส่วนท้องถิ่นกำหนดเพื่อนำเสนอผู้บริหารท้องถิ่น
สำเนารายงานดังกล่าวโดยเปิดเผยให้ประชาชนทราบ    ณ   สำนักงานองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น   ภายใน
สิบห้าวันนับแต่ผู้บริหารท้องถิ่นรับทราบรายงานดังกล่าว 
 
                     บัดนี้     องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย   ได้จัดทำรายงานแสดงผลการดำเนินงาน 
ไตรมาส1-๒ (ตุลาคม 2565 - มีนาคม ๒๕๖๖)   ปีงบประมาณ ๒๕๖๖ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอปิดประกาศ
เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ประชาชนทราบ   ตามแนบท้ายประกาศนี้  
 
                    จึงประกาศให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 
                                     ประกาศ  ณ วันท่ี  3  เดือน  เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
 
                                                              (นางจันทร์เพ็ญ ประสาทไทย) 
                                                       นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย 

 



รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการดำเนินงาน 
รอบ 6 เดือน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566  (ระหว่างเดือน ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566) 

องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย  อำเภอประทาย  จังหวัดนครราชสีมา 
ยุทธศาสตร์ท่ี 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดับ
ท่ี 

โครงการ งบประมาณ
ท่ีต้ังไว้ 

ผลการดำเนินการ ผลการ
เบิกจ่าย

งบประมาณ 
(บาท) 

หน่วย
ดำเนินการ 

หมายเหตุ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

ระหว่าง
ดำเนินการ 

ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ยกเลิก/ไม่
ดำเนินการ 

1 ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกระทุ่มราย  250,000   /   กองช่าง  
2 ก่อสร้างร่องระบายน้ำภายในหมู่บ้านส่ีเหล่ียม  

ม.1 สายหน้า รพ.สต.ส่ีเหล่ียม ถึง ศาลาประชาคม
หมู่บ้าน 

265,000   /   กองช่าง  

3 ก่อสร้างถนนหินคลุกบ้านไร่อ้อย ม.2(สายเลียบ
คลองฝ่ังทิศตะวันตก) 

270,000  /    กองช่าง  

4 ก่อสร้างพนังคอนกรีตรอบหนองบงึ (ด้านทิศใต้)  
บ้านเขว้า  ม.3 

265,000   /   กองช่าง  

5 ก่อสร้างถนน คสล.บ้านหนองแวง ม.4 
(สายรอบหนองแวง  ต่อโครงการเดิม) 

290,000   /   กองช่าง  

 
 



รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการดำเนินงาน 
รอบ 6 เดือน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566  (ระหว่างเดือน ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566) 

องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย  อำเภอประทาย  จังหวัดนครราชสีมา 
ยุทธศาสตร์ท่ี 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดับ
ท่ี 

โครงการ งบประมาณ
ท่ีต้ังไว้ 

ผลการดำเนินการ ผลการ
เบิกจ่าย

งบประมาณ 
(บาท) 

หน่วย
ดำเนินการ 

หมายเหตุ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

ระหว่าง
ดำเนินการ 

ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ยกเลิก/ไม่
ดำเนินการ 

6 ก่อสร้างถนน คสล.บ้านดอนตะหนิน ม.5  
(สายซอยอุทิศ) 

105,000   /   กองช่าง  

7 ปรับปรุงถนนดินบ้านดอนตะหนนิ ม.5 (สายจากศาลปู่
ตา – นา  นางสมบท  ทุมนานอก) 

165,000    /  กองช่าง  

8 ก่อสร้างถนนหินคลุกบ้านหนองลาด ม.6 (สายหน้าวัด
หนองลาด  - นา นางเพ็ญ) 

265,000  /    กองช่าง  

9 ก่อสร้างถนนหินคลุกบ้านหนองเด่ิน ม.7 (สายหน้า
บ้านนายสม  พรมแพน – นา  นายฉวี  ดงแสนแก้ว) 

290,000  /    กองช่าง  

10 ก่อสร้างถนนหินคลุกบ้านโนนเพ็ด ม.8 (สายข้างโรง
เห็ดกลุ่มวิสาหกิจชุมชนต่อโครงการเดิม) 

270,000  /    กองช่าง  

 

 



รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการดำเนินงาน 
รอบ 6 เดือน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566  (ระหว่างเดือน ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566) 

องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย  อำเภอประทาย  จังหวัดนครราชสีมา 
ยุทธศาสตร์ท่ี 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดับ
ท่ี 

โครงการ งบประมาณ
ท่ีต้ังไว้ 

ผลการดำเนินการ ผลการ
เบิกจ่าย

งบประมาณ 
(บาท) 

หน่วย
ดำเนินการ 

หมายเหตุ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

ระหว่าง
ดำเนินการ 

ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ยกเลิก/ไม่
ดำเนินการ 

11 ปรับปรุงถนนดินบ้านกระทุ่มราย ม.9  (จากคลองอีสาน
เขียว – นา นางสาวสายทอง  เอี่ยมนอก 

265,000  /    กองช่าง  

12 ก่อสร้างถนน คสล.บ้านกระทุ่มราย ม.9 (สายหน้าบ้านนาง
บุษกร  ย่ืนแก้ว – หน้าบ้านนายยนต์  การสร้าง) 

50,000  /    กองช่าง  

13 ก่อสร้างถนน คสล.บ้านหนองบัวน้อย ม.10  
(สายหลังบ้านนายบรรจง – สวนนายไพโรจน์) 

270,000  /    กองช่าง  

14 ก่อสร้างพนังคอนกรีตรอบหนองสระจันทร์ ม.11 (ต่อจาก
โครงการเดิม 

265,000   /   กองช่าง  

15 ติดต้ังไฟฟ้าส่องสว่างโซลาเซลล์บ้านดอนกลาง ม.12 
(ถนนเส้น บ้านดอนกลาง –บ้านเย้ยตะแบง) 

265,000   /   กองช่าง  

 

 

 



รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการดำเนินงาน 
รอบ 6 เดือน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566  (ระหว่างเดือน ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566) 

องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย  อำเภอประทาย  จังหวัดนครราชสีมา 
ยุทธศาสตร์ท่ี 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดับ
ท่ี 

โครงการ งบประมาณ
ท่ีต้ังไว้ 

ผลการดำเนินการ ผลการ
เบิกจ่าย

งบประมาณ 
(บาท) 

หน่วย
ดำเนินการ 

หมายเหตุ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

ระหว่าง
ดำเนินการ 

ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ยกเลิก/ไม่
ดำเนินการ 

16 ซ่อมสร้างถนน คสล.เสริมผิวลาดยางแอสฟัลท์ติก 
คอนกรีตเสริมผิวถนน คสล.บ้านโนนไผ่ล้อม ม.13(สาย
จากบ้านนายวิรัตน์  ทันไธสง –หน้าบ้านนายสมชาย   
ล้วงทองหลาง) 

270,000   /   กองช่าง  

17 ก่อสร้างฝังท่อ คสล. บ้านตะคร้อ ม.14 (วางท่อเข้า
สระประปาหมู่บ้าน) 

160,000   /   กองช่าง  

18 ก่อสร้างถนน คสล.บ้านตะคร้อ ม.14 (สายทิศ
ตะวันออกหมู่บ้านต่อจากโครงการเดิม) 

104,000  /    กองช่าง  

19 ก่อสร้างร่องระบายน้ำบ้านหนองหญ้าปล้อง ม.15 
(สายจากหน้าบ้านนางจุรีรัตน์  ถึง หน้าบ้าน 
นางสวอง  พุทบุรี) 

137,000   /   กองช่าง  

 



รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการดำเนินงาน 
รอบ 6 เดือน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566  (ระหว่างเดือน ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566) 

องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย  อำเภอประทาย  จังหวัดนครราชสีมา 
ยุทธศาสตร์ท่ี 1 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านโครงสร้างพื้นฐาน 
แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 

ลำดับ
ท่ี 

โครงการ งบประมาณ
ท่ีต้ังไว้ 

ผลการดำเนินการ ผลการ
เบิกจ่าย

งบประมาณ 
(บาท) 

หน่วย
ดำเนินการ 

หมายเหตุ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

ระหว่าง
ดำเนินการ 

ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ยกเลิก/ไม่
ดำเนินการ 

20 ก่อสร้างถนนดินบ้านหนองหญ้าปล้อง ม.15 สายจาก
สามแยกนา  พ่อเกิด –ดอนน้อย 

30,000  /    กองช่าง  

21 ก่อสร้างถนน คสล.บ้านหนองหญ้าปล้อง ม.15 (สาย
รอบหมู่บ้านต่อจากโครงการเดิม) 

98,000  /    กองช่าง  

22 ก่อสร้างถนนหินคลุกบ้านดอนสามัคคี  ม.17 (สายหน้า
บ้านนายแวง  ฝอยนอก- สามแยกบ้านเขว้า) 

270,000   /   กองช่าง  

 

 

 

 

 

 



รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการดำเนินงาน 
รอบ 6 เดือน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566  (ระหว่างเดือน ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566) 

องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย  อำเภอประทาย  จังหวัดนครราชสีมา 

 

ยุทธศาสตร์การพัฒนา อปท.ท่ี 2 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการส่งเสริมคุณภาพชีวิตและสังคม 
2.1 แผนงานรักษาความสงบภายใน 
ลำดับ

ท่ี 
โครงการ งบประมาณ

ท่ีต้ังไว้ 
ผลการดำเนินการ ผลการ

เบิกจ่าย
งบประมาณ 

(บาท) 

หน่วย
ดำเนินการ 

หมายเหตุ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

ระหว่าง
ดำเนินการ 

ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ยกเลิก/ไม่
ดำเนินการ 

23 โครงการกิจกรรมวัน อปพร. 20,000 /    19,960 สำนักปลัด  
24 โครงการป้องกันและลดอุบัติเหตุทางถนนช่วงเทศกาล

ปีใหม่และเทศกาลสงกรานต์ 
40,000  /   36,922 สำนักปลัด  

 
 
 
 
 
 
 
 



รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการดำเนินงาน 
รอบ 6 เดือน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566  (ระหว่างเดือน ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566) 

องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย  อำเภอประทาย  จังหวัดนครราชสีมา 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา อปท.ท่ี 2 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการส่งเสริมคุณภาพชีวิตและสังคม 
2.2แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน 
 

ลำดับ
ท่ี 

โครงการ งบประมาณ
ท่ีต้ังไว้ 

ผลการดำเนินการ ผลการ
เบิกจ่าย

งบประมาณ 
(บาท) 

หน่วย
ดำเนินการ 

หมายเหตุ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

ระหว่าง
ดำเนินการ 

ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ยกเลิก/ไม่
ดำเนินการ 

25 โครงการอบรมให้ความรู้เกี่ยวกับกฎหมายเบื้องต้น 20,000 /    18,655 สำนักปลัด  
26 โครงการจัดงานของดีอำเภอประทายตำบลกระทุ่มราย 30,000   /   สำนักปลัด  
27 โครงการ อบต.เคล่ือนท่ี 20,000   /   สำนักปลัด  
28 โครงการโรงเรียนผู้สูงอายุตำบลกระทุ่มราย 30,000  /   30,500 กองสวัสดิการ +42,000 
29 โครงการส่งเสริมคุณภาพชีวิตผู้พิการและผู้ดูแลผู้พิการ 30,000   /   กองสวัสดิการ  
30 โครงการสภาเด็กและเยาวชนตำบลกระทุ่มราย 30,000   /   กองสวัสดิการ  
31 โครงการอาสาสมัครช่วยเหลืองานสังคมสงเคราะห์ 

(อสค.) 
30,000  /   11,400 กองสวัสดิการ  

 

 

 



รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการดำเนินงาน 
รอบ 6 เดือน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566  (ระหว่างเดือน ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566) 

องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย  อำเภอประทาย  จังหวัดนครราชสีมา 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา อปท.ท่ี 3 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม 
3.1แผนงานสาธารณสุข 

ลำดับ
ท่ี 

โครงการ งบประมาณ
ท่ีต้ังไว้ 

ผลการดำเนินการ ผลการ
เบิกจ่าย

งบประมาณ 
(บาท) 

หน่วย
ดำเนินการ 

หมายเหตุ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

ระหว่าง
ดำเนินการ 

ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ยกเลิก/ไม่
ดำเนินการ 

32 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.1 20,000   /   กองสาธารณสุข  
33 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.2 20,000   /   กองสาธารณสุข  
34 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.3 20,000   /   กองสาธารณสุข  
35 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.4 20,000   /   กองสาธารณสุข  
36 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.5 20,000   /   กองสาธารณสุข  
37 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.6 20,000   /   กองสาธารณสุข  
38 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.7 20,000   /   กองสาธารณสุข  
39 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.8 20,000   /   กองสาธารณสุข  
40 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.9 20,000   /   กองสาธารณสุข  
41 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.10 20,000   /   กองสาธารณสุข  
42 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.11 20,000   /   กองสาธารณสุข  
43 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.12 20,000   /   กองสาธารณสุข  



รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการดำเนินงาน 
รอบ 6 เดือน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566  (ระหว่างเดือน ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566) 

องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย  อำเภอประทาย  จังหวัดนครราชสีมา 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา อปท.ท่ี 3 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านสาธารณสุขและส่ิงแวดล้อม 
3.1แผนงานสาธารณสุข 

ลำดับ
ท่ี 

โครงการ งบประมาณ
ท่ีต้ังไว้ 

ผลการดำเนินการ ผลการ
เบิกจ่าย

งบประมาณ 
(บาท) 

หน่วย
ดำเนินการ 

หมายเหตุ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

ระหว่าง
ดำเนินการ 

ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ยกเลิก/ไม่
ดำเนินการ 

44 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.13 20,000   /   กองสาธารณสุข  
45 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.14 20,000   /   กองสาธารณสุข  
46 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.15 20,000   /   กองสาธารณสุข  
47 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.16 20,000   /   กองสาธารณสุข  
48 อุดหนุนคณะกรรมการหมู่บ้าน ม.17 20,000   /   กองสาธารณสุข  
49 โครงการสัตว์ปลอดโรค  คนปลอดภัย  

จากโรคพิษสุนัขบ้าฯ  
56,100 /    56,100 กองสาธารณสุข  

50 โครงการส่งเสริมการมีส่วนร่วมในการคัดแยกขยะ 20,000 /    20,000 กองสาธารณสุข  
51 โครงการปลูกป่าเฉลิมพระเกียรติฯ 20,000   /   สำนักปลัด  

 

 

 



รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการดำเนินงาน 
รอบ 6 เดือน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566  (ระหว่างเดือน ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566) 

องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย  อำเภอประทาย  จังหวัดนครราชสีมา 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา อปท.ท่ี 4 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 
4.1 แผนงานการศึกษา 

ลำดับ
ท่ี 

โครงการ งบประมาณ
ท่ีต้ังไว้ 

ผลการดำเนินการ ผลการ
เบิกจ่าย

งบประมาณ 
(บาท) 

หน่วย
ดำเนินการ 

หมายเหตุ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

ระหว่าง
ดำเนินการ 

ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ยกเลิก/ไม่
ดำเนินการ 

52 โครงการงานวันเด็กแห่งชาติ 70,000  /   110,000 กองศึกษาฯ +40,000 
53 จัดหาวัสดุอาหารเสริม (นม) 1,278,883  /   621,226 กองศึกษาฯ  
54 โครงการสนับสนุนค่าใชจ้่ายในการบริหารสถานศึกษา ศนูย์

พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดบ้านสี่เหลี่ยม 
227,560  /   59,535 กองศึกษาฯ  

55 โครงการสนับสนุนค่าใชจ้่ายในการบริหารสถานศึกษา ศนูย์
พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านเขว้าวิทยา 

265,190  /   70,245 กองศึกษาฯ  

56 โครงการสนับสนุนค่าใชจ้่ายในการบริหารสถานศึกษา ศนูย์
พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองแวง 

319,940  /   90,720 กองศึกษาฯ  

57 โครงการสนับสนุนค่าใชจ้่ายในการบริหารสถานศึกษา  
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านดอนตะหนิน 

285,700  /   73,710 กองศึกษาฯ  

58 โครงการสนับสนุนค่าใชจ้่าย 
ในการบริหารสถานศึกษา ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านกระทุ่มราย 

245,810  /   65,205 กองศึกษาฯ  

 



รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการดำเนินงาน 
รอบ 6 เดือน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566  (ระหว่างเดือน ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566) 

องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย  อำเภอประทาย  จังหวัดนครราชสีมา 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา อปท.ท่ี 4 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 
4.1 แผนงานการศึกษา 

ลำดับ
ท่ี 

โครงการ งบประมาณ
ท่ีต้ังไว้ 

ผลการดำเนินการ ผลการ
เบิกจ่าย

งบประมาณ 
(บาท) 

หน่วย
ดำเนินการ 

หมายเหตุ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

ระหว่าง
ดำเนินการ 

ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ยกเลิก/ไม่
ดำเนินการ 

59 โครงการศึกษาแหล่งเรียนรู้นอกสถานที่ของศูนย์พัฒนาเด็ก
เล็กในสังกัด อบต.กระทุ่มราย 

85,000 /    61,245 กองศึกษาฯ  

60 อุดหนุนโรงเรียนบ้านกระทุ่มราย 448,000  /   190,944 กองศึกษาฯ  
61 อุดหนุนโรงเรียนบ้านเขว้าวิทยา 476,000  /   203,184 กองศึกษาฯ  
62 อุดหนุนโรงเรียนบ้านหนองแวง 576,800  /   239,904 กองศึกษาฯ  
63 อุดหนุนโรงเรียนวัดบ้านดอนตะหนิน 487,200  /   208,080 กองศึกษาฯ  
64 อุดหนุนโรงเรียนวัดบ้านส่ีเหลียม 476,000  /   203,184 กองศึกษาฯ  
65 อุดหนุนโรงเรียนวัดบ้านหนองเด่ิน 235,200  /   115,830 กองศึกษาฯ  
66 โครงการกีฬาต้านยาเสพติด อบต.กระทุ่มรายเกมส์ 100,000 /    100,000 กองศึกษาฯ  
67 โครงการปริวาสกรรม 100,000  /   50,000 กองศึกษาฯ  
68 โครงการฝึกอบรมจิตรักษาศีลปฏิบัติธรรมวัดบ้านเขว้า 40,000 /    40,000 กองศึกษาฯ  

 



รายงานผลการดำเนินงานตามแผนการดำเนินงาน 
รอบ 6 เดือน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2566  (ระหว่างเดือน ตุลาคม 2565-มีนาคม 2566) 

องค์การบริหารส่วนตำบลกระทุ่มราย  อำเภอประทาย  จังหวัดนครราชสีมา 
ยุทธศาสตร์การพัฒนา อปท.ท่ี 4 ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านการศึกษา  ศาสนาและวัฒนธรรม 
4.1 แผนงานการศึกษา 

ลำดับ
ท่ี 

โครงการ งบประมาณ
ที่ต้ังไว้ 

ผลการดำเนินการ ผลการ
เบิกจ่าย

งบประมาณ 
(บาท) 

หน่วย
ดำเนินการ 

หมายเหตุ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

ระหว่าง
ดำเนินการ 

ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ยกเลิก/ไม่
ดำเนินการ 

69 โครงการฝึกอบรมสร้างคุณธรรม จริยธรรม ให้แก่ผู้บริหาร ส.อบต. 
ข้าราชการ พนักงานและลูกจ้าง 

30,000   /   กองศึกษาฯ  

70 โครงการสืบสานประเพณีรดน้ำดำหัวผู้สูงอายุเนื่องในวันสงกรานต์ 50,000   /   กองศึกษาฯ  
71 โครงการอบรมการจัดงานพิธีทางพุทธศาสนา 20,000   /   กองศึกษาฯ  

ยุทธศาสตร์การพัฒนา อปท.ท่ี 5 ยุทธศาสตร์การเพิ่มประสิทธิภาพการบริหารจัดการภาครัฐ 
5.1แผนงานบริหารงานท่ัวไป 

ลำดับ
ท่ี 

โครงการ งบประมาณ
ท่ีต้ังไว้ 

ผลการดำเนินการ ผลการ
เบิกจ่าย

งบประมาณ 
(บาท) 

หน่วย
ดำเนินการ 

หมายเหตุ 
ดำเนินการ
แล้วเสร็จ 

ระหว่าง
ดำเนินการ 

ยังไม่ได้
ดำเนินการ 

ยกเลิก/ไม่
ดำเนินการ 

72 อุดหนุนอำเภอประทาย (โครงการอุดหนุน(สถานท่ีกลาง)
ศูนย์ปฏิบัติการร่วมในการช่วยเหลือประชาชนขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถ่ินอำเภอประทาย จังหวัดนครราชสีมา) 

13,500   /   สำนักปลัด  

 


